
Porada 4.4.2018 
zápis 

 
 
DOBRÉ ZPRÁVY NA ZAČÁTEK 

- prázdniny jsou za 3 necelé měsíce! 
- byla schválena Zpráva o hospodaření 

 
- 11.4. bude mimořádná porada k šablonám 

o Teď si jenom řekneme, že nelze chtít nakupovat nic, aniž bychom k tomu neodvedli 
nějakou práci. 

o Můžeme do školy získat až 811.000,- Kč. Ale není to tak, že bychom jenom natáhli 
ruku a dostali na ni peníze. Je třeba k těm penězům odvést i nějakou práci. 

o Z toho důvodu se poradíme, do čeho jít a do čeho ne. Nebudu vás do ničeho tlačit, 
ale pokud se rozhodneme do něčeho jít, budu po vás za to něco chtít. Dá se to říct i 
opačně: Kdo se projektu nezúčastní, nedostane z něj ani korunu. 

 

- Rozkopané ulice před školou 
o Parkoviště na Divadelní 

 Teď je rozkopaná Divadelní, nedá se parkovat u školy. 
 Nápad udělat provizorní parkoviště z druhé strany školy není možné 

realizovat – pozemek není v katastru nemovitostí vedený jako  parkoviště a 
pokud bychom to chtěli změnit, je to práce na rok (změna územního plánu, 
stavební úpravy …) 

o Harmonogram prací – aby to nebylo tak jednoduché 
 Teď ulici nerozkopalo město, ale vodaři. Pak přijdou na řadu topenáři a 

elektrikáři, pak přijdou s kabely, pak se teprve staveniště předá městu, které 
udělá povrch. 

 Navíc se plánuje takto rozkopat ještě Čapkova, Sadová a Jelínkova. 
o Podle mě nelze čekat, že bychom měli klid do října. Jak budeme stěhovat výstavy, 

nástroje na naše akce, netuším. Budeme to holt řešit operativně. 
- Prosím, abyste do konce školního roku už po mě nic nechtěli – musím se věnovat tomu 

debilnímu GDPR 
- Naše stránky napadl virus a chvíli nefungovaly 

o Virus už je zdolán, jenom jste si … 
 Všichni změnili heslo – kdo to ještě neudělal? 
 A při přihlašování musíte vypočítat jednoduchý matematický úkol 

- ŠVP 
o Do konce března byl termín pro nová studijní zaměření 
o Do konce dubna ještě očekávám návrhy na úpravy ostatních kapitol. 
o Nezapomeňte, že si nás paní inspektorka zkontroluje, jestli jsme dodrželi slib, který 

jsem jí musel dát – totiž že pro děti přijímané v červnu (na další školní rok) budeme 
učit podle nového ŠVP 

- Bude módní přehlídka 24.5.? 
o Musím to zaregistrovat na ZUŠ Open 
o Jenom odpoledne pro veřejnost 
o Rockeři, komorky, zpěv, klavír, Chaotics 
o Zkoušky 

 10.5. bez hudebníků 



 23.5. od 8 hodin i s hudebníky 
o Požadavky 

 Podium 
o Akce bude spojena nejenom se ZUŠ Open, ale i s Jarmarkem volnočasových aktivit. 
o 12. dubna bude schůzka se všemi účastníky – budu vás o všem informovat. 

- ŠVP 
o HO – bude mít v přípravném studiu studijní zaměření pouze nástroje a zpěv, nebo 

všeobecnou hudební nauku. PS bude tedy výhradně s dotací 1 hodiny týdně – buď 
nástroj či zpěv, nebo teorie. 

- Projekt v Janovicích 
o Zopakujeme módní přehlídku z 24. 5. 
o Jinak počítáme s klasickým průběhem, jako v minulých letech. 
o Podrobnosti budou známe v brzké době. 

- Tablo 
o Bude hromadná fotka 
o Silvie donese příští týden Canon ze ZŠ a vyzkouší se to. 
o Termíny 

 Focení 25.4. v 15.15 v parku mezi Čapkovou a Jelínkovou u pomníku 
- Přijímací zkoušky 

o 11.-15.6. 
 Plakát a článek do začátku května 
 Nechat vyjít v RH dvakrát 

- Další podrobnosti si řekneme 11.4. 
- Příští porada  

o 16. 5. 2017 v 10 hodin 
o Budeme řešit 

 Vysvědčení 
 Přijímací zkoušky 
 Janovice 
 Jarmark 

 
 


